UFS)

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAQ JOAO DEL-REI

Universidade Federal de Sao Joao Del-Rei - UFSJ UAB
Nucleo de Educacéao as Distancia - Nead H

32 chamada

Edital: ALU-004-2014-PLA UNIVERSIDADE

ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO

POLO: TIRADENTES - CHAMADA: 3

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

29549
31707
31279
33409
33604
30847
29489
34296
30490
30210
32043
33624
32716
30779
34218
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52
46
56
53
57
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48

ADRIANA APARECIDA DE SOUSA

ANATERIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO
CRISLANE APARECIDA DIAS DA SILVEIRA
DENISE INACIA DO NASCIMENTO

ELAINE FERNANDA DE PAIVA NASCIMENTO
FERNANDA CARLA DE OLIVEIRA DASSUNCAO
FLAVIANA DAS MERCEéS RIBEIRO

FLAVIANE FELISBERTO DOS REIS

JOSIANE DE JESUS PATROCINO NASCIMENTO
JOSIANE DE PAIVA

LEISIMAR NEVES SANTO

LILIAN DA SILVA GONCALVES DE PAULA
MARA MARIA MOREIRA

MARIA DE FATIMA DE RESENDE

ZELIA MARIA DOS SANTOS




